
 

 

 

COMUNICATO STAMPA 

 

Mondo Tv France: comunicazione di variazione del capitale sociale  

 

Parigi, 26 giugno 2023 

 

 

Mondo Tv France comunica la nuova composizione del capitale sociale risultante dall’emissione di complessive n. 

89.337.938 azioni ordinarie dell’emittente a seguito delle conversioni dei bond convertibili sottoscritti da Atlas 

Special Opportunities avvenute nel periodo 2017 – 2019. 

 

Si riporta di seguito la nuova composizione del capitale sociale (interamente sottoscritto e versato) a seguito 

dell’attestazione di avvenuta variazione depositata e iscritta presso il competente Registro delle Imprese: 

 

 CAPITALE SOCIALE ATTUALE CAPITALE SOCIALE PRECEDENTE VARIAZIONE 

  Euro 
Numero 

Euro 
Numero 

Euro 
Numero 

azioni azioni azioni 

Totale di cui: 2.029.729 195.037.250 1.100.000 105.699.312 929.729 89.337.938 

Azioni 

Ordinarie (*) 
2.029.729 195.037.250 1.100.000 105.699.312 929.729 89.337.938 

 

(*) Azioni prive di valore nominale 

 

Si precisa che la variazione di capitale complessiva sopra riportata, è avvenuta in base alle conversioni, avvenute nel 

corso del periodo 2017 – 2019, esposte nella tabella seguente: 

 

Data Numero Azioni Emesse 
Capitale sociale 

(in azioni) 

05-set-17 536.327 106.235.639   
11-set-17 538.097 106.773.736   
12-set-17 1.081.548 107.855.284   



 

19-set-17 546.209 108.401.493   
07-dic-17 1.154.290 109.555.783   
22-dic-17 1.149.407 110.705.190   
22-gen-18 607.917 111.313.107   
02-lug-18 803.169 112.116.276   
10-lug-18 810.355 112.926.631   
18-lug-18 1.771.249 114.697.880   
19-lug-18 885.624 115.583.504   
21-feb-19 3.947.783 119.531.287   
22-feb-19 3.947.783 123.479.070   
25-feb-19 3.947.783 127.426.853   
28-feb-19 3.947.783 131.374.636   
06-mar-19 3.947.783 135.322.419   
10-apr-19 1.952.616 137.275.035   
15-apr-19 1.962.015 139.237.050   
25-apr-19 1.998.081 141.235.131   
10-mag-19 2.079.636 143.314.767   
06-giu-19 4.881.541 148.196.308   
13-giu-19 9.763.082 157.959.390   
28-giu-19 4.940.711 162.900.101   
03-set-19 9.881.422 172.781.523   
04-set-19 14.822.134 187.603.657   
05-set-19 7.433.593 195.037.250   

 

A seguito delle sottoscrizioni dell’aumento di capitale ed ai sensi dell’articolo 26 del Regolamento Euronext 

Growth Milan, la Società comunica che dalle ultime risultanze in suo possesso il proprio azionariato risulta 

composto come segue: 

 

 

Nominativo  N. Azioni  Partecipazione (%) 

Mondo Tv S.p.A. 48.225.387 24,73% 

Giuliana Bertozzi 15.679.284 8,04% 

Mercato 131.132.579 67,23% 

Totale 195.037.250 100,00% 

 

La Società provvederà ad aggiornare la composizione dell’azionariato e a darne tempestiva informativa qualora 

dovessero pervenire comunicazioni dagli azionisti. 

 



 

 

 

* * * * * 

 

Mondo TV France S.A., quotata sull’Euronext Growth Milan, ha sede a Parigi e opera nel settore della produzione e dello 

sfruttamento di serie televisive animate. In particolare la mission della Società è quella di creare prodotti animati di eccellenza che, 

consentendo uno sfruttamento duraturo nel tempo e in un territorio che includa il maggior numero di paesi possibile, presentino un 

alto potenziale economico. A tale scopo la Società è impegnata nella ricerca di concept che trattino temi originali che abbiano al 

contempo la capacità di attrarre il pubblico dei bambini anche delle future generazioni o comunque per tutto il periodo di durata di 

sfruttamento legale delle serie realizzate. La Società fa parte del Gruppo Mondo TV. Per maggiori informazioni su Mondo TV France 

vai su fr.mondotvgroup.com 
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